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 Interd sc pl nary Work Examples  n L ne w th
Susta nable Development Goals (2024-2025)
Bu projede amacımız öğrenc ler m z  le bel rled ğ m z sürdürüleb l r kalkınma hedefler nden yola
çıkarak farklı d s pl nler n entegre ed ld ğ  d s pl nler arası çalışma örnekler  hazırlamaktır. Bu
çalışma örnekler  podcast, belgesel, röportaj, makale, haber, yapay zeka uygulamaları  le
yapılan etk nl kler, web s tes  tasarımı ve oyunlaştırma olab l r. Bu çalışma örnekler n 
hazırlarken b rden fazla sürdürüleb l r kalkınma hedefler ne odaklanmak ve b rb r   le
 l şk lend rmek, örnekler  zeng nleşt recekt r.

Akden z L manları Projes , l manların tar h, coğrafya, edeb yat ve kültür açısından
önem n  d s pl nler arası b r yaklaşımla ele alıyor. L manları, t caret merkezler nden
öte meden yetler n buluşma noktaları ve kültürel etk leş m alanları olarak tanıtıyor.
Proje, gençler n l manların tar hsel ve kültürel roller n  keşfetmeler n  hedefl yor.

SOCIALAB Projes , sanay  devr m n n get rd ğ  değ ş me bağlı olarak sosyal, kültürel ve
çevresel sorunlara d kkat çek yor. Sorunları anal z ederek çözüm öner ler  get rmey 
hedefl yor. Proje, katılımcılara toplumsal fayda odaklı düşünme, problem çözme ve  ş
b rl ğ  becer ler  kazandırıyor. Ayrıca, yen l kç  yaklaşımlarla sürdürüleb l r çözümler
üretmeye odaklanıyor.

B oH story Projes , tar hve b yoloj d s pl nler n b r araya get rerek, tar hsel
olayların b yoloj k etk ler n  ve b yoloj k değ ş mler n tar h  süreçler üzer ndek 
etk ler n   nceleyen b r g r ş m olarak hayata geç r ld . Proje kapsamında küresel
sorunlara çözüm sunmayı hedefleyen sürdürüleb l r kalkınma amaçlarına yönel k
d s pl nler arası çalışmalar yapılmış ve ulusal  le Avrupa kal te et ket  almaya hak
kazanıldı.
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Bu proje, öğrencilerin kendi şehirlerinden veya ülkelerinden önemli tarihi olayları,
yerleri veya şahsiyetleri araştırıp sunmayı amaçlamaktadır. Öğrenciler, genç
tarihçiler ve dijital hikaye anlatıcıları olarak hareket edeceklerdir. Kendi
bölgelerinden tarihi olayları, şahsiyetleri veya efsaneleri araştıracak ve ardından
çeşitli dijital araçlar (video, ses, grafik tasarım) kullanarak ilgi çekici hikayeler
oluşturacaklardır. Nihai ürünler, Avrupa'nın çeşitli ancak birbiriyle bağlantılı tarihi
dokusunu sergileyen zengin ve çok dilli bir dijital arşiv oluşturarak iş birliğine
dayalı bir platformda paylaşılacaktır. Bu süreç boyunca öğrenciler, araştırma,
eleştirel düşünme, dijital okuryazarlık, iletişim ve kültürel farkındalık alanlarında
temel yetkinlikler geliştireceklerdir.
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